
412 Harderberg Oesede Kloster Oesede und zurück
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Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 

Osnabrück, Mehring
Harderberg, Werkmeister
Harderberg, Brückenstraße
Harderberg, Grundschule
Harderberg, Friedlandweg
Harderberg, Dorfstraße
Harderberg, Abzweig Dorfstraße
Harderberg, Heideweg
Oesede, Egge
Oesede, Tulpenstraße
Oesede, Droops Hof

Kloster Oesede, Ottoschacht
Kloster Oesede, Hauptschule

Montag - Freitag
412
301
S

7.30
7.31
7.33
7.34
7.36
7.38
7.39
7.40
7.42
7.44
7.44
7.46
7.47
7.48
7.50

Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 
Kloster Oesede, Hauptschule
Kloster Oesede, Ottoschacht

Oesede, Droops Hof
Oesede, Tulpenstraße
Oesede, Egge
Harderberg, Heideweg
Harderberg, Abzweig Dorfstraße
Harderberg, Dorfstraße
Harderberg, Friedlandweg
Harderberg, Grundschule
Harderberg, Brückenstraße
Harderberg, Werkmeister
Osnabrück, Mehring

Montag - Freitag
412
302
S

13.25
13.27
13.27
13.28
13.30
13.31
13.33
13.35
13.36
13.37
13.39
13.41
13.42
13.44
13.45

Erläuterung der Fußnoten:
S = Montag-Freitag an Schultagen in 

 NDS
= Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg
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