

Harderberg→ Oesede → Kloster Oesede und zurück



Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/97061650, Stadtwerke Osnabrück 0541/2002-2211; www.VOS.info

Willy Hallingt Chilibass vental and the second of the seco			
	Montag - Freitag		Montag - Freitag
Linie	412	Linie	412
Fahrt-Nr.	301	Fahrt-Nr.	302
Verkehrsbeschränkungen	S	Verkehrsbeschränkungen	S
Harderberg, Franziskus-Hospital	7.30	Kloster Oesede, Hauptschule	13.25
Osnabrück, Mehring	7.31	Kloster Oesede, Ottoschacht	13.27
Harderberg, Werkmeister	7.33	Kloster Oesede, Ostermanns Feld	13.27
Harderberg, Brückenstraße	7.34	Oesede, Droops Hof	13.28
Harderberg, Grundschule	7.36	Oesede, Tulpenstraße	13.30
Harderberg, Friedlandweg	7.38	Oesede, Egge	13.31
Harderberg, Dorfstraße	7.39	Harderberg, Heideweg	13.33
Harderberg, Abzweig Dorfstraße	7.40	Harderberg, Abzweig Dorfstraße	13.35
Harderberg, Heideweg	7.42	Harderberg, Dorfstraße	13.36
Oesede, Egge	7.44	Harderberg, Friedlandweg	13.37
Oesede, Tulpenstraße	7.44	Harderberg, Grundschule	13.39
Oesede, Droops Hof	7.46	Harderberg, Brückenstraße	13.41
Kloster Oesede, Ostermanns Feld	7.47	Harderberg, Werkmeister	A 13.42
Kloster Oesede, Ottoschacht	7.48	Osnabrück, Mehring	A 13.44
Kloster Oesede, Hauptschule	7.50	Harderberg, Franziskus-Hospital	13.45

Erläuterung der Fußnoten:

S = Montag-Freitag an Schultagen in NDS

A = Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg